## 9. SÂHİB ATA FAHREDDİN ALİ'NİN YAPTIRDIĞI ESERLERDEN BAZILARI

### 9. 1. Sâhib Ata Türbesi-Konya

Larende Caddesi üzerinde kurulmuş olan Sâhib Ata külliyesine dahil bulunan türbe, cami ile hanikah arasında ve onlara bitişik olarak yer almaktadır (Önkal, 1996: 354). Cami 656 H. 1258 m. hanikah ise 678 h. 1279 yılında yapılmıştır. Sâhip Ata 675 h. 1276 m. yılında kayıp ettiği oğlu/oğulları için cami önüne türbe yaptırmıştı (Konyalı, 1997: 719).

Sâhib Ata türbesi, büyük bir kemerle doğusundaki dar dehlize açılan kare planlı, dıştan çok sade fakat içte tam aksine çok süslü bir yapıdır.

Bu eserlerden biri de Gök Medresedir. Bu medrese günümüzde kale olarak bilinen toprak tepenin güneydoğu eteğine yapılmıştır. Yıpranmışlığına rağmen günümüze kadar ayakta kalmayı başarmıştır (Şahin, 2006: 146).

Gök Medrese Türkiye Selçuklu Sultanı IV. Kılıç Arslan’ın (H.663/M.1264) oğlu III. Gıyâseddin Keyhüsrev H.(684/M.1285) döneminin dirayetli vezirlerinden olan Sâhib Ata Fahreddin Ali tarafından H. 670 (1271) yılında yaptırılmıştır. Biri Sâhibiye diğeri Gök Medrese olmak üzere medresenin iki tane ismi bulunmaktadır. Sâhibiye adını medreseyi yaptıran kişinin lakabı olan Sâhib Ata’dan, Gök medrese ismini ise kullanılan çinilerin gök mavisi renginden almaktadır.